06.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

7N
sc H L V F FE R vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

. . . T ) LFIB
Leibwachter Bundjacke FLEX-Line \J WACHTER®

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Leibwdchter

Material:
Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

Materialfunktionen: Stretch
Serie: Leibwdchter FLEX-Line

SRR CCRR

]
Schloffer Arbeitsschutz GmbH
Gewerbepark 4

8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



s C H L ﬁ F FE R 06.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Leibwachter Bundjacke FLEX-Line

FLEXIBEL, STRAPAZIERFAHIG UND DURCHDACHT.

DANK DER ERGONOMISCHEN SCHNITTFUHRUNG UND DEM FUNKTIONSSTOFF MIT 3% SPANDEX BESONDERS
FLEXIBEL.

Reflektoren fUr gute Sichtbarkeit « Stretch « 2 Brusttaschen « Patten mit Klettverschluss « Armtasche geteilt in 3
Stiftfacher « Armelblindchen mit verstellbaren Kletts * linke Innenbrusttasche mit Namensschild
Innendokumententasche - verstellbarer Jackensaum mit verlangertem Ruckenteil « BelUftungsosen im Unterarmbereich
+ 3-Nadel-Steppnahte an beanspruchten Stellen erhéhen die Reil3festigkeit « optimierte Materialzusammensetzung aus
Verstarkter Baumwolle mit Polyester und 3% Elasthan « hoher Tragekomfort in Verbindung mit verbesserter Haltbarkeit
und Farbechtheit beim Waschen

MATERIAL: Verstarkte Baumwolle, 3% Elasthan, 290 g/m2

GROSSEN: S-5XL

LW-1010S schwarz/grau
LW-1010M schwarz/grau M
LW-1010L schwarz/grau L
LW-1010XL schwarz/grau XL
LW-1010XXL schwarz/grau XXL
LW-10103XL schwarz/grau 3XL
LW-10104XL schwarz/grau 4XL
LW-10105XL schwarz/grau 5XL
I S S N
LW-1011S marine/schwarz
LW-1011M marine/schwarz M
LW-1011L marine/schwarz L
LW-1011XL marine/schwarz XL
LW-1011XXL marine/schwarz XXL
LW-10113XL marine/schwarz 3XL
LW-10114XL marine/schwarz 4XL
LW-10115XL marine/schwarz 5XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

LW-1012S

LW-1012M

LW-1012L

LW-1012XL

LW-1012XXL

LW-10123XL

LW-10124XL

LW-10125XL

LW-1013S

LW-1013M

LW-1013L

LW-1013XL

LW-1013XXL

LW-10133XL

LW-10134XL

LW-10135XL

LW-1014S

LW-1014M

LW-1014L

LW-1014XL

LW-1014XXL

LW-10143XL

LW-10144XL

LW-10145XL

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria

06.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

grun/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grun/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grun/schwarz

grun/schwarz

grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz

grau/schwarz

kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30



7N
SCHLVFFER

. LW-10495
E 5 LW-1049M
X |
LW-1049L
LW-1049XL
LW-1049XXL
LW-10493XL

LW-10494XL

LW-10495XL

LW-1015S

LW-1015M

LW-1015L

LW-1015XL

LW-1015XXL

LW-10153XL

LW-10154XL

LW-10155XL

LW-1016S

LW-1016M

LW-1016L

LW-1016XL

LW-1016XXL

LW-10163XL

LW-10164XL

LW-10165XL

06.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

weil3/grau
weil3/grau
weild/grau
weild/grau
weild/grau
weild/grau
weil3/grau

weil3/grau

rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz

rot/schwarz

braun/schwarz
braun/schwarz
braun/schwarz
braun/schwarz
braun/schwarz
braun/schwarz
braun/schwarz

braun/schwarz

S

M

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

] — ]

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria




s c H L A F FE R 06.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

LW-1065XS anthrazit/schwarz

LW-1065S anthrazit/schwarz S
LW-1065M anthrazit/schwarz M
LW-1065L anthrazit/schwarz L
LW-1065XL anthrazit/schwarz XL
LW-1065XXL anthrazit/schwarz XXL
LW-10653XL anthrazit/schwarz 3XL
LW-10654XL anthrazit/schwarz AXL
LW-10655XL anthrazit/schwarz 5XL
LW-10656XL anthrazit/schwarz 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Leibwächter Bundjacke FLEX-Line
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Bundjacke FLEX-Line


