

Leibwächter Bundjacke FLEX-Line



Ausführung: Berufsbekleidung

Marke: Leibwächter

Material:

Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

Materialfunktionen: Stretch

Serie: Leibwächter FLEX-Line



PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Bundjacke FLEX-Line

FLEXIBEL, STRAPAZIERFÄHIG UND DURCHDACHT.

DANK DER ERGONOMISCHEN SCHNITTFÜHRUNG UND DEM FUNKTIONSSTOFF MIT 3% SPANDEX BESONDERS

FLEXIBEL.

Reflektoren für gute Sichtbarkeit • Stretch • 2 Brusttaschen • Patten mit Klettverschluss • Armtasche geteilt in 3 Stiftfächer • Ärmelbündchen mit verstellbaren Kletts • linke Innenbrusttasche mit Namensschild • Innendokumententasche • verstellbarer Jackensaum mit verlängertem Rückenteil • Belüftungssößen im Unterarmbereich • 3-Nadel-Steppnähte an beanspruchten Stellen erhöhen die Reißfestigkeit • optimierte Materialzusammensetzung aus Verstärkter Baumwolle mit Polyester und 3% Elasthan • hoher Tragekomfort in Verbindung mit verbesserter Haltbarkeit und Farbechtheit beim Waschen

MATERIAL: Verstärkte Baumwolle, 3% Elasthan, 290 g/m²

GRÖSSEN: S-5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1010S	schwarz/grau	S
	LW-1010M	schwarz/grau	M
	LW-1010L	schwarz/grau	L
	LW-1010XL	schwarz/grau	XL
	LW-1010XXL	schwarz/grau	XXL
	LW-10103XL	schwarz/grau	3XL
	LW-10104XL	schwarz/grau	4XL
	LW-10105XL	schwarz/grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1011S	marine/schwarz	S
	LW-1011M	marine/schwarz	M
	LW-1011L	marine/schwarz	L
	LW-1011XL	marine/schwarz	XL
	LW-1011XXL	marine/schwarz	XXL
	LW-10113XL	marine/schwarz	3XL
	LW-10114XL	marine/schwarz	4XL
	LW-10115XL	marine/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1012S	grün/schwarz	S
	LW-1012M	grün/schwarz	M
	LW-1012L	grün/schwarz	L
	LW-1012XL	grün/schwarz	XL
	LW-1012XXL	grün/schwarz	XXL
	LW-10123XL	grün/schwarz	3XL
	LW-10124XL	grün/schwarz	4XL
	LW-10125XL	grün/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1013S	grau/schwarz	S
	LW-1013M	grau/schwarz	M
	LW-1013L	grau/schwarz	L
	LW-1013XL	grau/schwarz	XL
	LW-1013XXL	grau/schwarz	XXL
	LW-10133XL	grau/schwarz	3XL
	LW-10134XL	grau/schwarz	4XL
	LW-10135XL	grau/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1014S	kornblau/schwarz	S
	LW-1014M	kornblau/schwarz	M
	LW-1014L	kornblau/schwarz	L
	LW-1014XL	kornblau/schwarz	XL
	LW-1014XXL	kornblau/schwarz	XXL
	LW-10143XL	kornblau/schwarz	3XL
	LW-10144XL	kornblau/schwarz	4XL
	LW-10145XL	kornblau/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1049S	weiß/grau	S
	LW-1049M	weiß/grau	M
	LW-1049L	weiß/grau	L
	LW-1049XL	weiß/grau	XL
	LW-1049XXL	weiß/grau	XXL
	LW-10493XL	weiß/grau	3XL
	LW-10494XL	weiß/grau	4XL
	LW-10495XL	weiß/grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1015S	rot/schwarz	S
	LW-1015M	rot/schwarz	M
	LW-1015L	rot/schwarz	L
	LW-1015XL	rot/schwarz	XL
	LW-1015XXL	rot/schwarz	XXL
	LW-10153XL	rot/schwarz	3XL
	LW-10154XL	rot/schwarz	4XL
	LW-10155XL	rot/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1016S	braun/schwarz	S
	LW-1016M	braun/schwarz	M
	LW-1016L	braun/schwarz	L
	LW-1016XL	braun/schwarz	XL
	LW-1016XXL	braun/schwarz	XXL
	LW-10163XL	braun/schwarz	3XL
	LW-10164XL	braun/schwarz	4XL
	LW-10165XL	braun/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1065XS	anthrazit/schwarz	XS
	LW-1065S	anthrazit/schwarz	S
	LW-1065M	anthrazit/schwarz	M
	LW-1065L	anthrazit/schwarz	L
	LW-1065XL	anthrazit/schwarz	XL
	LW-1065XXL	anthrazit/schwarz	XXL
	LW-10653XL	anthrazit/schwarz	3XL
	LW-10654XL	anthrazit/schwarz	4XL
	LW-10655XL	anthrazit/schwarz	5XL
	LW-10656XL	anthrazit/schwarz	6XL